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SmartAccess-RC (Remote Control) :  
 
 
Grublama ve yeni makine (kiosk) ekleme 
 
Sisteme yeni makiana (kiosk) tanımlayabilir, kioskları gruplara atayabilirsiniz, Dilediğiniz kadar yeni 
grup yaratabilir ve kiosklarınızı dilediğiniz gruba dahil edebilir ve sonra yeniden gruplandırabilirsiniz. 
 
Giriş Ekranı (Home)  
genel-özet durum bilgileri yer alır. Ayrıca saat bilgileri ve zaman dilimiyle ilgili bilgiler yer alır (istenirse 
değiştirlebilir) 
 
Grup listesi 
Grup listlerinde grup isimleri, grup altındaki toplam makina sayısı, online makine sayısı, ofline makine 
sayısı, alert veren makine sayısı, error veren makina sayısı ve bakım destek gerektiğinde kontakt 
kurulacak kişi ismi yer alaır. Grup listesinden bir gruba tıklandığında ayrıca grupla ilgili info amaçlı ek 
detaylı bilgilere ulaşılıp gerektiğinde edit edilebilir. 
 
Makine listesi 
Makine listelerinde makinenin adı, online olup olmadığı, bağlantı ip numarası ve en son bağlantıya ait 
tarih, saat bilgileri yer alır. Bir makineye tıklandığında aşağıdaki aşağıdaki bilgilere ulaşılır. 
 

• Hardware başlığı altında 
o Üretici bilgisi 
o CPU kullanımıyla ilgili bilgiler 
o BIOS’la ilgili bilgiler 
o Memory kullanımıyla ilgili bilgiler 
o Sistemdeki sürücülere ait bilgiler 
o Ağ bileşenlerine ve ağ trafiğine ait bilgiler 
o Görüntü kartına ait ait bilgiler 
o Yazıcılara ait bilgiler 
o Ses kartına alt bilgiler 

• Monitoring başlığı altında; 
o Sıcaklık bilgisi 
o Voltaj bilgisi 
o Sistem fanları bilgisi v.b. 

• Software başlığı altında 
o sistemi yüklü işletim sistemi, SmartConnect istemci yazılımına ait versiyon bilgileri ve 

eklentileri,  
o işletim sistemine ait eklentilerle ilgili bilgiler  

 
 
Ana Fonksiyonlar  
 
Ana fonksiyonlar grup ve makine listlerinin yer aldığı sayfaların altında standart olarak gözükür. 
Aşağıdaki temel işlemleri ve fonksiyonları yerine getirirler. Bu işlemleri seçilen tarihe göre sıraya koyup 
başlatırlar. 
 
Sistem komutları  
Makineyi web üzerinden kapatmak yada yeniden başlatmak için windows kapa , yenile komutları 
 
SmartConnect Komutları 
Makinelerde yüklü olan istemci yazılımı SmartConnect-Plus ‘ın web üzerinden kapa , yenile komutları 
 
Dosya Transferi 
Herhangi bir dosyanın, dilediğiniz sayıda kioska aynı anda dağıtımını gerçekleştirebilir ve istediğiniz 
takdirde dağıtım işleminden sonra belirleyeceğiniz prosedür çerçevesinde INSTALLATION Rutini 
uygulatabilirsiniz. İsterseniz günün belirli saatinde dağıtım işlemini başlatabilir, yarım kalan dağıtımları 
yeniden devam ettirebilirsiniz. 



Giriş Sayfası Konfigrasyonu 
Kiosklarda yüklü SmartConnect Browser’ının açıldığında otomatik olarak lokalinden çağırdığı giriş  
sayfasının yönleneceği adresin değiştirilmesini sağlar.  
 
İçerik Türü Seçeneği 
Kiosklarda yayınlanacak içeriklerin online veya ofline içerik olacağı seçilebilir. Online içerikler direkt 
sunucu üzerinden çekilerek görüntülenebilir. Ofline seçenğinde ise ayarladağınız zaman dilimlerinde 
kioskunuz sunucudan içeriği indirerek kendi lokal diskine yazması sağlanır. İçerikler kioskun lokal diski 
üzerinden görüntülenir.  
 
İkinci Monitör İçerik Seçeneği ve Yönetimi 
Kioskunuza bağlı ikinci bir monitör olduğunda bu monitörde reklamlarınızı görüntülemek için içerikleri 
görüntülenme sırasına göre düzenler ve periyodik olarak gösterilmesini sağlar. İkini monitörde 
dilerseniz CMS sisteminde hazırladığınız içerikleri gösterebileceğiniz gibi, dilersenizde kiosklarınıza 
upload ettiğiniz video formatındaki reklamları görüntülüyebilirsiniz. 
 
Atanan İşler (Assigned Jobs) 
Yapılan işlemlerin ve kiosklara atanan görevlerin görüntülendiği liste. Bu listeden kiosklara komutların 
ulaşıp ulaşmadığı gözlemlenebilir, henüz gönderilmemiş komutlar edit edilebilir veya silinebilir.  
 
Taşı (Move to) 
Makianların (kioskların) ve grupların listlerde yerlerinin değiştirlmesi, istenen makinaların farklı gruplar 
altına taşınabilmesini sağlar. 
 
 
SmartConnect Konfigrasyon Menüsü 
 
Kiosklarda yüklü olan SmartConnect istemci yazılımının ayarlarını gerektiğinde değiştirmek için 
Configuration menüsünden gerekli değişiklikler yapılır.  Kioska ilk bağlantıda SmaretAccess yapılan 
değişiklikleri kioskta yüklü olan SmartConnect yazılımına aktarır ve kiosk üzerindeki konfigrasyon 
değişikliği yapılmış olur. 
 
SmartConnect Kontrol Kartı Konfigrasyon Menüsü 
 
Kiosklarınıza kiosk kontrol kartı takılıysa bu bölümden kontrol kartının programlamasını ve 
konfigrasyon ayarlarını yapabilirisniz. 
 
Ödeme Sistemi Yönetimi 
 
Kiosklarınız üzerindeki para otomatlarından alınan ödemeleri (veya kontur kartlarından alınan 
ödemeleri) kiosk bazında, grup bazında listeler ve biriken paraların toplanma miktarına ulaştığında 
yetkilileri uyaran mesaj gönderir. Günlük, hfatalık, aylık ve yıllık istatislik verileri tutar ve raporlar. 
 
 
Raporlama ve İstatislik Menüsü 
 
Raporlama ve istatikler menüleri gruplar bazında veya seçilen makineler bazında rapor görüntüler. 
Raporlar makinenin açık kaldığı sürenin, kullanım oranlarının,  alert ve error verme gibi oranların 
günlük, haftalık, aylık ve yıllık bilgilerinin grafiksel veya sayısal olarak verilmesi şeklindedir. 
 
 
Adres Defteri Menüsü (Address Book) 
 
Makinalara yerinde bakım destek vermek gerektiğinde yetkili kontakt kişiye ait iletişim bilgilerinin 
bulunduğu menü. Yeni bir isim eklenebilir veya var olanlar değiştirip, silinebilir.  
 



SmartAccess-CMS (Content Management System) : 
 
Kullanıcılar Girişi ve Dil Seçeneği: 
 
Kullanıcılar Content Management sistemine kullanıcı ismi ve şifresi ile giriş yapıp karşılarına gelecek 
olan dil seçeneklerinden yönetimini yapacakları içerik dilini seçerek giriş yaparlar. Sistemin çok dilli 
desteği sayesinde farklı dillerde içerik tek merkezden yönetilebilir. 
 
Dinamik Navigasyon Oluşturma: 
 
Kullanıcılar içeriklerini katagoriler altında yer alan ana başlıklar altına alt başlıklar ve alt başlıklara 
bağlı olan sayfa isimlerini oluşturabilirler, değişiklik yapabilirler ve bu oluşturulan başlıkları dinamik 
navigasyon olarak içeriklrinde görüntülebilirler. 
 
Görev Listesi Oluşturma ve Yetki Atama: 
 
İçeriklerden sorumlu olan ve içerikleri oluşturan, kontrol eden, yöneten yetkililerin Content 
Management ara yüzünden gerekli tanımları yapılabilir, sistemi kullanan kullanıcıların kimlik bilgileri 
kayıt edilebilir ve tanımları yapılan yetkililerin (kullanıcıların) yetki seviyelerine göre içerik yönetimi 
görev listesi oluşturulabilir. İçeriklerin yönetimi bu görev listesinden takip edilebilir. 
 

Yetkilendirme Seviyeleri 
• Yazar (Author): Dosya yaratan ve içeriği oluşturan kullanıcı. 
• Editör (Editor) :Yazarların yarattıkları ve henüz onaylanmamış yada güncellenmiş olan 

içeriği kontrol edip onaylar. 
• Moderatör (Moderator): Editör tarafından kontrol edilmiş ve onaylanmış içeriği yayına 

sokar. 
• Yönetici (Admin): Tam yetki. 

 
Yetkilendirme 
Önce yazar tarafından içerik girilir. Daha sonra editör girilen içeriği kontrol edip uygun görürse 
onaylar. Daha sonra moderatör bunu yayına sokar. Aynı sıralama ile güncellemede de geçerlidir. 

 
Web Tabanlı, İçerik Girme Arayüzü 
 
Web tabanlı içerik girme arayüzü sayayesinde, kullanıcıların HTML bilgisi olması gerekmeden içerik 
üzerinde kolayca işlem yapabilirler. İçerik girme arayüzü çok gelişmiş bir metin düzenleme ve resim 
yerleştirme editörüne sahiptir. 
 

Konuşan Sanal Karakter Tekst Girme 
Kioskunuzda SmartConnect browser’ı üzerindeki sanal karakteriniz aktif durumdaysa İçerik 
Girme Arayüzü üzerindeki konuşma metini girme yerine konuşma tekstlerinizi giridğinizde, 
kioskunuzdaki sanal karakteriniz tarafından konuşmaya çevrilerek seslendirilir.  

 
Sayfa Özellikleri 
 

• Yaratılma tarihi. 
• Son güncellenme tarihi.(Sadece yaratıcısı tarafından güncellenebilir.) 
• Kullanıcı Bilgileri (sayfa sorumlusu) 

Tüm sayfaların oluşturulma ve üzerinde işlem yapma logları sistemde tutulmakta ve 
görüntülenmektedir. 
  
Arama 
 
Tüm içerik SQL SERVER üzerinde veritabanında tutulmakta, arama yapılırken yüksek performans için 
veritabanından faydalanılmaktadır. Arama kriterlerinde özellikle önem verilen kelimeler herhangi bir 
içerik girilirken içerik girme ara yüzündeki formlarda ayrıca belirtilebilir. 
 



Hazır İçerik Modülleri 
 
Tarih Sırasına Göre Listeli İçerik Modülü 
Haberler, duyurular, yenilikler gibi periyodik olarak girilen içeriklerin,  içerik yetkilisi tarafından kolayca 
yönetilmesi ve yenilenmesi için geliştirilmiş modüldür. İçerikler tarih sırasına göre listelenir, kiosk 
kullanıcısı (ziyaretçisi) içerikler üzerinde taraih sırasına göre arama yapabilir. İçerik yetkilisi 
SmartAccess admin bölümünden kiosk ana sayfasında ön plana çıkartmak istediği içerikleri ayrıca 
kendisi belirleyip, yönetebilir. Kiosk kullanıcıları kiosk üzerinden üye olup, ilgilendiği bir içeriği 
arkadaşının emaline gönderebilir. İstenirse kioska yazıcı takılıp buradaki içeriklerin print versiyonları 
kolayca print yapılması sağlanabilir. 
 
Feedback Formu  
Feedback formu ile kiosk üstünden genel mesajlarının alınmasının yanı sıra, formun istenirse belli 
bölümlere veya departmanlara yönelik mesaj gönderme seçeneği de yerleştirilerek ilgili merkezlere 
mesaj gönderilmesi sağlanabilir. 
 
Anket Modülü  
Kiosk ziyaretçilerinin  çeşitli konular üzerindeki görüşlerini, memnuniyetlerini anında öğrenmek ve 
eğilimlerini tespit etmek için secmeli cevaplardan oluşan sorular sorulmasını sağlayan online anket 
modülü.  
 
Ürün Kataloğu 
Otomatik olarak gruplama yapabilen ürün kataloğu sayesinde kiosk kullanıcıları ürünleriniz arasında 
belirlediğiniz özelliklere göre arama yapıp ürünleriniz hakkındaki bilgilere kolayca ulaşabilirler. 
 
Otomatik Newsletter Gönderme Modülü  
Haber, duyuru, yenilikler gibi konularda otomatik Newsletter oluşturulabilir ve üye olanlara 
gönderilebilir.   
 
 
 
 
Platform: 
 
Minumum Windows 2003 (IIS 5.0) üzerinde çalışan ASP dosyaları ve SQL Server üzerinde veritabanı. 
 
 
 
Hazır Server Uygulaması: 
 
Dilerseniz SmartAccess’i satın almanıza gerek kalmadan, hazır server uygulaması olarak 
servisimizden faydalanıp, “sm-access.com” adresi üzerinden firmanıza hesap açabilir, kiosklarınızı 
tek tek sisteme tanıtabilir ve online bir servis olarak SmartAccess’i kullanabilirsiniz. 


